
Ing. Jan Košulič
Křižíkova 457/125
186 00 Praha 8 - Karlín

Dne 18.05.2023

Lesy České republiky, s.p.
Lesní závod Konopiště
Želetinka 12
256 01 Benešov

CENOVÁ NABÍDKA - Rekonstrukce svážnice Francouzská II

Dobrý den,
na základě žádosti Vám zasílám cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace na akci 
„Rekonstrukce svážnice Francouzská ll“ dle sazebníku UNIKA včetně geodetického zaměření,
autorského dozoru při realizaci stavby a zajištění inženýrské činnosti (tzn. zajištění všech podkladů
dotčených orgánů nutných pro podání žádosti za účelem sloučeného územního a stavebního řízení).

Vstupní informace na akci:
Parametry LC: návrh LC kategorie 3L 3,0/15 (š. krytu 3,0 m), délky cca 2,00 km
Druh stavby: rekonstrukce, kalená LC
Předpokládaný náklad na stavbu: 5 000,- tis. Kč bez DPH

Výpočet nabídkové ceny:
Projektová dokumentace jednostupňová:
Stanovení ceny projekčních prací dle sazebníku UNIKA
Charakter stavby: Stavby zemědělské, lesnické, potravinářské a částečně vodohospodářské 
Pásmo: II
Předpokládaný náklad na stavbu: 5 000 000,- Kč
Rozmezí základního cenového honoráře: Cmin= 267 800,- Kč, Cmax= 313 900,-Kč 
Zvolený základní cenový honorář: (267 800 + 313 900)/2 = 290 850,- Kč 
Cena jednostupňové PD: ( 23% + 24% + 1%) * 290 850 = 139 608,- Kč
Cena PD: 139 608,- Kč

Projektová dokumentace jednostupňová: 139 608,- Kč
Geodetické zaměření 42 000,- Kč
Výkaz výměr, rozpočet dle ÚRS slepý + oceněný ve formátu *.xls, 5 000,- Kč
Tisk 6ks paré PD______________________________________________ 6 000,- Kč
Celkem PD 192 608,- Kč bez DPH

Autorský dozor:
Cena za autorský dozor činí 4 250,- Kč bez DPH včetně dopravy na místo stavby za každý výjezd (za 
každý KD).

Inženýrská činnost:
Cena za inženýrskou činnost činí 25 000,- Kč bez DPH. Vyřízení inženýrské činnosti zahrnuje zajištění 
všech podkladů dotčených orgánů nutných pro podání žádosti za účelem sloučeného územního a 
stavebního řízení.

Termíny plnění:
31.10.2023 - odsouhlasená projektová dokumentace v počtu 6 x paré + 1xCD
15.12.2023 - vyřízení inženýrské činnosti (podklady ke stavebnímu povolení)

Poznámka:
Cenová nabídka neobsahuje správní poplatky, geodetické vytyčení trasy před realizací stavby, 
geologický a hydrogeologický průzkum apod.

Pokud s cenovou nabídkou souhlasíte, žádám Vás o zaslání potvrzené objednávky/návrhu SoD.

S pozdravem,
Ing. Jan Košulič



Ing. Jan Košulič
Křižíkova 457/125
186 00 Praha 8 - Karlín

Dne 18.5.2023

Lesy České republiky, s.p.
Lesní závod Konopiště
Želetinka 12
256 01 Benešov

CENOVÁ NABÍDKA - Rekonstrukce svážnice Propojka II

Dobrý den,
na základě žádosti Vám zasílám cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace na akci 
„Rekonstrukce svážnice Propojka ll“ dle sazebníku UNIKA včetně geodetického zaměření, autorského 
dozoru při realizaci stavby a zajištění inženýrské činnosti (tzn. zajištění všech podkladů dotčených 
orgánů nutných pro podání žádosti za účelem sloučeného územního a stavebního řízení).

Vstupní informace na akci:
Parametry LC: návrh LC kategorie 3L 3,0/15 (š. krytu 3,0 m), délky cca 0,55 km
Druh stavby: rekonstrukce, kalená LC
Předpokládaný náklad na stavbu: 1 800,-tis. Kč bez DPH

Výpočet nabídkové ceny:
Projektová dokumentace jednostupňová:
Stanovení ceny projekčních prací dle sazebníku UNIKA
Charakter stavby: Stavby zemědělské, lesnické, potravinářské a částečně vodohospodářské 
Pásmo: II
Předpokládaný náklad na stavbu: 1 800 000,- Kč
Rozmezí základního cenového honoráře: Cmin= 149 550,- Kč, Cmax= 175 350,-Kč 
Zvolený základní cenový honorář: (134 900 + 158 200)/2 = 146 550,- Kč 
Cena jednostupňové PD: ( 23% + 24% + 1%) * 146 550 = 70 344,- Kč 
Sleva 5%: 70 344 * 0,05 = 3 517
Cena PD: 66 827,- Kč

Projektová dokumentace jednostupňová:
Geodetické zaměření
Výkaz výměr, rozpočet dle ÚRS slepý + oceněný ve formátu *.xls, 
Tisk 6ks paré PD_______________________________________
Celkem PD

66 827,- Kč 
13 750,- Kč 

3 500,- Kč 
6 000,- Kč

90 077,- Kč bez DPH

Autorský dozor:
Cena za autorský dozor činí 4 250,- Kč bez DPH včetně dopravy na místo stavby za každý výjezd (za 
každý KD).

Inženýrská činnost:
Cena za inženýrskou činnost činí 25 000,- Kč bez DPH. Vyřízení inženýrské činnosti zahrnuje zajištění 
všech podkladů dotčených orgánů nutných pro podání žádosti za účelem sloučeného územního a 
stavebního řízení.

Termíny plnění:
31.10.2023 - odsouhlasená projektová dokumentace v počtu 6 x paré + 1 xCD 
15.12.2023-vyřízení inženýrské činnosti (podklady ke stavebnímu povolení)

Poznámka:
Cenová nabídka neobsahuje správní poplatky, geodetické vytyčení trasy před realizací stavby, 
geologický a hydrogeologický průzkum apod.

Pokud s cenovou nabídkou souhlasíte, žádám Vás o zaslání potvrzené objednávky/návrhu SoD.

S pozdravem,
Ing. Jan Košulič



Ing. Jan Košulič
Křižíkova 457/125
186 00 Praha 8 - Karlín

Dne 22.05.2023

Lesy České republiky, s.p.
Lesní závod Konopiště
Želetinka 12
256 01 Benešov

CENOVÁ NABÍDKA - Napojení lesní cesty „Provázecká" na silnici III /11553

Dobrý den,
na základě žádosti Vám zasílám cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace dle 
sazebníku UNIKA včetně geodetického zaměření, autorského dozoru při realizaci stavby a zajištění 
inženýrské činnosti (tzn. zajištění všech podkladů dotčených orgánů nutných pro podání žádosti za 
účelem sloučeného územního a stavebního řízení a také připojení sjezdu).

Vstupní informace na akci:
Parametry LC: sjezd na komunikaci III. třídy-šířka 6,5 m, asfaltový povrch 
Druh stavby: rekonstrukce
Předpokládaný náklad na stavbu: 850,- tis. Kč bez DPH

Výpočet nabídkové ceny:
Projektová dokumentace jednostupňová:
Stanovení ceny projekčních prací dle sazebníku UNIKA
Charakter stavby: Stavby zemědělské, lesnické, potravinářské a částečně vodohospodářské 
Pásmo: II
Předpokládaný náklad na stavbu: 850 000,- Kč
Rozmezí základního cenového honoráře: Cmin= 84 700,- Kč, Cmax= 99 300,-Kč 
Zvolený základní cenový honorář: (84 700 + 99 300)/2 = 92 000,- Kč 
Cena jednostupňové PD: ( 23% + 24% + 1%) * 92 000 = 44 160,- Kč
Cena PD: 44 160,-Kč

Projektová dokumentace jednostupňová:
Geodetické zaměření
Výkaz výměr, rozpočet dle ÚRS slepý + oceněný ve formátu *.xls,
Tisk 6ks paré PD_________________________________________
Celkem PD 65 160,- Kč bez DPH

Autorský dozor:
Cena za autorský dozor činí 4 250,- Kč bez DPH včetně dopravy na místo stavby za každý výjezd (za 
každý KD).

Inženýrská činnost:
Cena za inženýrskou činnost činí 25 000,- Kč bez DPH. Vyřízení inženýrské činnosti zahrnuje zajištění 
všech podkladů dotčených orgánů nutných pro podání žádosti za účelem sloučeného územního a 
stavebního řízení a pro připojení komunikace na silnici III. třídy.

Termíny plnění:
30.11.2023 - odsouhlasená projektová dokumentace v počtu 6 x paré + 1xCD 
15.1. 2024-vyřízení inženýrské činnosti (podklady ke stavebnímu povolení)

Poznámka:
Cenová nabídka neobsahuje správní poplatky, geodetické vytyčení trasy před realizací stavby, 
geologický a hydrogeologický průzkum apod.

Pokud s cenovou nabídkou souhlasíte, žádám Vás o zaslání potvrzené objednávky/návrhu SoD.

44 160,-Kč 
15 000,-Kč 

3 000,- Kč 
3 000,- Kč

S pozdravem,
Ing. Jan Košulič



Ing. Jan Košulič
Křižíkova 457/125
186 00 Praha 8 - Karlín

Dne 22.05.2023

Lesy České republiky, s.p.
Lesní závod Konopiště
Želetinka 12
256 01 Benešov

CENOVÁ NABÍDKA - Stavba výjezdu z lesní cesty „K prasečáku"

Dobrý den,
na základě žádosti Vám zasílám cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace dle 
sazebníku UNIKA včetně geodetického zaměření, autorského dozoru při realizaci stavby a zajištění 
inženýrské činnosti (tzn. zajištění všech podkladů dotčených orgánů nutných pro podání žádosti za 
účelem sloučeného územního a stavebního řízení).

Vstupní informace na akci:
Parametry LC: 2L 3,5/20 
Druh stavby: rekonstrukce
Předpokládaný náklad na stavbu: 500,-tis. Kč bez DPH

Výpočet nabídkové ceny:
Projektová dokumentace jednostupňová:
Stanovení ceny projekčních prací dle sazebníku UNIKA
Charakter stavby: Stavby zemědělské, lesnické, potravinářské a částečně vodohospodářské 
Pásmo: II
Předpokládaný náklad na stavbu: 500 000,- Kč
Rozmezí základního cenového honoráře: Cmin= 57 100,- Kč, Cmax= 66 900,-Kč 
Zvolený základní cenový honorář: (57 100 + 66 900)/2 = 62 000,- Kč 
Cena jednostupňové PD: ( 23% + 24% + 1%) * 62 000 = 29 760,- Kč
Cena PD: 29 760,- Kč

Projektová dokumentace jednostupňová:
Geodetické zaměření
Výkaz výměr, rozpočet dle ÚRS slepý + oceněný ve formátu *.xls,
Tisk 6ks paré PD_________________________________________
Celkem PD 48 260,- Kč bez DPH

Autorský dozor:
Cena za autorský dozor činí 4 250,- Kč bez DPH včetně dopravy na místo stavby za každý výjezd (za 
každý KD).

Inženýrská činnost:
Cena za inženýrskou činnost činí 25 000,- Kč bez DPH. Vyřízení inženýrské činnosti zahrnuje zajištění 
všech podkladů dotčených orgánů nutných pro podání žádosti za účelem sloučeného územního a 
stavebního řízení a pro připojení komunikace na silnici III. třídy.

Termíny plnění:
30.11.2023 - odsouhlasená projektová dokumentace v počtu 6 x paré + 1xCD 
15.1.2024 - vyřízení inženýrské činnosti (podklady ke stavebnímu povolení)

Poznámka:
Cenová nabídka neobsahuje správní poplatky, geodetické vytyčení trasy před realizací stavby, 
geologický a hydrogeologický průzkum apod.

Pokud s cenovou nabídkou souhlasíte, žádám Vás o zaslání potvrzené objednávky/návrhu SoD.

29 760,- Kč 
12 500,- Kč 

3 000,- Kč 
3 000,- Kč

S pozdravem,
Ing. Jan Košulič




